Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B:NRR:X: mo G/\H '.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdad••·~~:;r,2~~
REDA CÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 639 Em 23/09/2019. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 242/2019

às 16:57 hs. O Requerimento
O Indicação

~:
X Moção de Aplausos e
Reconhecimento
D Emenda

Assina do Funcionário

Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO - PSB (1º Secretário)

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS e RECONHECIMENTO, aos servidores da Central de
Abastecimento Farmacêutico-CAF, relacionados em anexo,
cumprimentando a todos pelos bons serviços prestados à população, no
exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Mu icipal de Barra do Garças­
MT., 18 de setembro de 2019.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
{~~~:~i~-i~n~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 00 m•0•d•d•sc~~~?.Z~?o
REDAÇÃO

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos
aos ilustres servidores da Central de Abastecimento Farmacêutico, pelos
bons serviços prestados à população, no exercício de suas atividades.

São profissionais altamente habilitados para prestarem
serviços de saúde e funções administrativas, que no desenvolvimento de
suas funções buscam atender o público da melhor maneira possível,
diligentes, responsáveis, respeitosos e de uma eficiência ímpar,
características essas tão importantes no servidor público, salientando
que, realizam suas atividades de forma incansável e não medem esforços
para dispensar aos pacientes, um atendimento eficaz, humanitário e
acolhedor, razões pelas quais fazemos o merecido destaque.

·com isso, manifestamos por esta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, a todos os servid 'res daquela unidade
de saúde, pelas razões acima expostas.

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
~~;[~:~;:,;~ª~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosd•d•sc~~~r.i~~
REDAÇÃO

HOMENAGEADOS

Coordenador Geral
- EZEQUIEL SANCHES PERES

Farmacêutico Resp. Técnico
- FERNANDO CARDOSO DE OLIVEIRA

Farmacêutica
·- HAINA DE ALMEIDA COUTINHO

Auxiliar de Farmácia
- KLEIDIMAR GOMES SANTOS

Auxiliar de Farmácia
- MARCILEY RODRIGUES MONTALVÃO

Farmacêutica
- MARIANE SILVA SOUZA

Auxiliar de Farmácia
- MAURELENA DOS SANTOS RIBEIRO

Auxiliar Administrativo
-WESLEY ALVES SOARES

Auxiliar de Saúde Bucal
- VIVIELE APARECIDA DOS SANTOS

Diretor de Distribuição
- JOVÊNCIO ROSA CARDOSO

Auxiliar Administrativo
- LUCAS FELIPHE MORAIS CANO

(66) 3401~2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mtleg.br